РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2012 №  34
 с. Ельцовка

	О повестке дня третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов.
                    Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского

                                  районного Совета депутатов
2. О передаче муниципального имущества (здание склада), находящегося в безвозмездном пользовании ГУ «5 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю» в собственность Российской Федерации.
                    Доклад: Т.П. Долговой – заместителя главы района по

                                   экономике.
3. Об отчете  главы района о результатах своей деятельности и

     деятельности Администрации района в 2011 году.

                     Доклад: А.И. Косарева – главы района.

     Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                             Е.А. Тихонов